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K urnaz Meral Akşener İmamoğlu hakkında gerçeği gizlemek için bölücülük soruşturması açıldı lafını
uydurdu.

FETÖ aklı budur işte...

Ekrem efendi hakkında açılan soruşturma 'bölücülükten' değil, milletin parasını şahsi hesapları için
harcadığından!

Devlet, yetimin, garibanın hakkını korumak için harekete geçti ve CHP'li İmamoğlu'nun ensesinde
bitti.

Seçimin iptali kararı da adama yaramıştı.

Uyanık Akşener yeni bir mağduriyet numarası yaratarak ortağına kıyak çekti!..

Kadın hem HDP ile bölücü bir anayasa planlıyor, hem de CHP'yi kurtarmaya çalışıyor...

İYİ Parti, FETÖ bağlantılıdır.

Ümit Özdağ gerekli açıklamayı yaptı.

Başka söze gerek yok!

***

İmamoğlu, İstanbullunun parasıyla 'Ya Kanal, Ya İstanbul' şeklinde kirli bir propaganda başlatttı.

Yani devletin parasıyla devleti karalamaya kalktı.

Esas mesele bu!

Kara propaganda için bastırdığı afişlerin parasını cebinden ödeseydi, reklam panolarını da kiralasaydı
böyle bir soruşturma açılmazdı.

Herif milyonlarca liralık afiş parasını hem belediyeye ödetti, hem de kamuya ait yerlere bedava astırdı...

İmamoğlu bundan dolayı 'hesap' verecek!

Hem bu afiş işinde büyük paralar döner.

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
CHP’lilerin Meral ablası

18 Kasım 2020, Çarşamba

SON DAKİKA
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CHP'li Adana Belediye Başkanı Zeydan Karalar da şehri her gün afişlerle donatıyor.

Şu bu bahaneleriyle afişler bastırıyor.

Parasını belediyeye ödetiyor.

Baskı işini oğlunun ortağı yapıyor...

Ballı paralar yakınlara gidiyor.

Bence müfettişler hem Zeydan'ın, hem Vahap Seçer'in, hem Tunç Soyer'in hem de Ekrem'in ilişkilerini
mercek altına almalı.

Buralardan PKK ve FETÖ de çıkabilir!

Şu sıra Akşener'in derdi büyük.

Özdağ karizmasını fena çizdi çünkü.

Gündem değiştirme çabaları da bundan.

Uyanık İmamoğlu soruşturması bahanesiyle gözleri İYİ Parti'den AK Parti'ye çekmek istiyor.

***

Ekrem'in beceriksizliği yüzünden İstanbul Büyükşehir Belediyesi bir hizmet kurumu olmaktan çıktı.

'Yetersiz' belediye başkanı şehri batırdı.

İşi gücü AK Parti'nin yaptığı hizmetlerin üzerine konmak ve büyük projeleri karalamak.

Güzelim kenti mahvetti.

İBB'de sistem iflas etti.

Adam alakası olmadığı halde, eğitmenleri, sosyologları ve diğer yüksek okul/üniversite mezunlarını sayaç
okuma, açma-kapama işleri için sahaya sürdü.

Belediyede kurumsallık kalmadı.

Personel isyanlarda!

Rum aşığı İmamoğlu twit atıyor.

"Mezarlıklar Daire Başkanlığımızın "Bulaşıcı Hastalık Ölüm Sayısı" bugün 164 olmuştur. Bu sayı tüm
pandemi döneminde bildirilen en yüksek sayıdır.

Sayın Fahrettin Koca tedbir almada gecikiyorsunuz" diyor.

Bu çapsız Bakan Koca'yı provoke ediyor.

Adam böylesine tuhaf biri işte...

Mağduriyet yaratıp istifade edecek!

Üstelik Bakan Koca'nın özel alakası sayesinde başarılı bir Kovit tedavisi görmüşken.

Adam nankör.

O 'yetersiz' bir belediye başkanıdır.

Toplu taşıtlarda sefer sayısını artırmadığı için millete virüs bulaştırdı.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/ak-parti


Ekrem İmamoğlu, Abdullah Gül'e ödül veren Chatham House mezunu!

Küreselciler Türk siyasetine müdahale için İmamoğlu üzerinde epey çalıştı.

Bay Ekrem küresel sermayenin büyük finans şirketleriyle birlikte Londra'ya gitti.

Aynı çevrelerin fonladığı Uluslararası Siyasi Danışmanlar Derneği'nden ödül aldı.

'Ya İstanbul, Ya Kanal' muhabbeti de böyle ortaya çıktı.

Seçim öncesi ne dediyse tersini yaptı...

Kocası PKK'lı bir terörist olan Fatma Kurtulan da, Akşener'e; "HDP ve PKK oylarıyla koltuklarınızda
oturuyorsunuz, (Meclisin) en köşesinde oturuyorsunuz, zar zor şu kapıdan (Meclise) içeri girmişsiniz.

Haddinizi bilin" diye meydan okumuştu.

İmamoğlu'nun ablası böyle biri işte.

Bir yanda PKK diğer yanda FETÖ...

Ve hazırladıkları bölücü anayasa...

Onu deşifre eden Özdağ'ı partiden kovmakla mesele bitti zannediyorlar.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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  FETÖ’ye yaş günü Kemal’in yalanları (17.11.2020)

  Din dersi kalkar eşcinsellik gelir (16.11.2020)

  Muhalefette milli olmalı (12.11.2020)
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